

Akce : výměna poškozeného modulu A , Olšanské hřbitovy

Pol.č.	text položky	síla	šíře/počet	délka/počet	plocha	ks/bm/kpl	ř+b	cena	rež/h	cena celkem
	KOLUMBÁRIA									
1	Demontáž modulu		12,00	4	48	1				
2	odvoz ,likvidace		1,00	1	1	1				
3	materiál černá žula	2	20,61	1	20,61	1				
4	obraty		48,40	1	48,4	1				
5	leštění ploch		3,60	1	3,6	1				
6	lepení desek m2		4,50	1	4,5	1				
7	lepení dílů bm		14,00	1	14	1				
8	drážky 10 mm		3,68	1	3,68	1				
9	drážky 22mm		15,60	1	15,6	1				
10	drážky 42mm		3,36	1	3,36	1				
11	drážky 72 mm		11,60	1	11,6	1				
12	vyseky rohů		80,00	1	80	1				
13	větrací otvory 15mm		120,00	1	120	2				
14	vnější výseky fáze		28,00	1	28	1				
15	výřezy stojky L		24,00	1	24	1				
16	výřezy police L		24,00	1	24	1				
17	montáž		36,00	8	288	1				
18	skla		0,47	0,46	0,2162	12				
19	demont dvířek,očištění		12,00	1	12	1				
20	montáž dvířek		12,00	1	12	1				
21	úpravy kamene na místě		16,00	2	32	1				
22	spoj materiál		2,00	1	2	1				
23	úpravy beton modulů		8,00	2	16	1				
24	doprava materiálu		0,20	1	0,2	1				
	Cena celkem za modul A bez DPH									692 388,80

V Praze dne : 19.3.2025

vypracoval : Tomáš Vystyd